

Kuntalaisaloite nro 1

20.4.2022

KUNTALAISALOITE MATTOJEN PESUPAIKAN RAKENTAMISESTA RAUTAVAARALLE

Mattojen pesupaikka tulisi olla itsestäänselvyys jokaisessa kunnassa ja se tulisi olla kaikkien kuntalaisten saavutettavissa. Mattojen pesupaikalla tulisi käyttää järvivettä ja kunnan tulisi järjestää viemäröinti niin, että se olisi joko valmiina tai olisi pienillä kustannuksilla rakennettavissa.

(allekirjoittajien nimilista poistettu kunnan toimesta, nähtävillä kunnan kirjaamossa)

Vastaus kuntalaisaloitteeseen nro 1

(ks. seuraava sivu)

Asianosaiset

Kuntalaisaloitteen tekijä

Kuntalaisaloite mattojen pesupaikan järjestämisestä**Perustelu**

Kuntaan on saapunut 23.5.2022 kuntalaisaloite mattojen pesupaikan järjestämisestä kunnan alueelle.

Kuntalaisaloitteessa todetaan, että "Mattojen pesupaikka tulisi olla itsestänselvyys jokaisessa kunnassa ja se tulisi olla kaikkien kuntalaisten saavutettavissa. Mattojen pesupaikalla tulisi käyttää järvivettä ja kunnan tulisi järjestää viemärointi niin, että se olisi joko valmiina tai olisi pienillä kustannuksilla rakennettavissa."

Huomioitavaa on, että kuntalaisaloitetta on kannattanut 146 henkilöä. Kuntalaisaloitteen mukana on toimitettu nimilista, jonka henkilöt ovat kuitanneet allekirjoituksellaan ja osa on lisäksi kirjoittanut myös nimen selvennöksen.

Lähtökohtaisesti mattojen pesupaikan sijoittamiselle paras paikka olisi venevalkaman alue, missä järviveden käyttö olisi mahdollista. Venevalkaman läheisyydessä ei kuitenkaan ole ollenkaan viemäriverkostoa, minkä vuoksi mattojen pesuvesien poisjohtaminen ei ole mahdollista.

Alueen kehittämistä kuitenkin puoltavat mm. seuraavat seikat:

- Heinäkuussa lainvoiman saaneessa asemakaavapäivityksessä jokisuunniementien varteen kaavoitetut tontit luovat kuitenkin tarpeen viemäriinjan rakentamiselle hyvin lähelle venevalkamaa
- Venevalkaman viereen on kaavoitettuna venesatama-alue, johon on mahdollista rakentaa veneilyä ja matkailua palvelevia rakennuksia ja laitteita sekä asuntoauto- tai -vaunupaikkoja.
- Venevalkama-alueelta puuttuvat LVIS-infra hankaloittaa tapahtumien järjestämistä

Yksinään matonpesupaikkaa ei voida toteuttaa venevalkaman alueelle kustannustehokkaasti, koska alueella ei ole valmista viemäriinjaa. Erillisen imeytyskentän rakentaminen lisäisi myös kustannuksia huomattavasti sekä vaikeuttaisi alueen jatkosuunnittelua.

Alueen kehittämistä on kysyntää ja sitä on syytä tarkastella kokonaisuutena ennen kuin yksittäistä matonpesupaikkaa rakennettaisiin.

Päätös

Kuntalaisaloite ei johda suoriin toimenpiteisiin.

Kuntalaisaloite otetaan huomioon yhtenä mahdollisena investointikohteena, kun jokisuunniementien tonteille tai venevalkaman alueelle kysynnän mukaan rakennettavan infran suunnittelu alkaa.

Allekirjoitus

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmällekirjoitettu.

Joonas Kokkonen
Elinvoimajohtaja

Jakelu

Kuntalaisaloitteen tekijä

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi:

kirjeitse sähköisesti henkilökohtaisesti **pvm: 1.9.2022**

Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa:

ei kyllä, **pvm: 1.9.2022**

Kuntalaisaloite nro 2

KUNTALAISALOITE

Rautavaaran kunnalla on useita eripituisia latupohjia, jotka ovat lähinnä talvikäytössä hiihtokauden. Osa latupohjista on kuitenkin ollut vuosia sitten ns. pururatoina, jotka ovat olleet myös lenkkeilijöiden käytössä kesäisin. Pururadat ovat kuitenkin päässeet vuosien varrella huonoon kuntoon kosteikkojen, heinittymisen ja purun puuttumisen vuoksi ja siksi niillä lenkkeileminen on myös vähäistä. Maasto reitistöillä kuitenkin soveltuu erinomaisesti erilaisiin liikuntamuotoihin (lenkkeily, juoksu, sauvakävely, hiihto jne.).

Aloitteellani ehdotan, että ainakin 3 km:n ja 1,5 km:n latupohjat kunnostettaisiin ulkoilu- ja virkistyskäyttöön jatkossa myös kesäkaudelle. Soveltuisiko 3 km:n kunnostettu latupohja lenkkeilyn lisäksi myös matkailussakin lisääntyvään maastopyöräilyyn? Entiset pururadat/latupohjat sijaitsevat keskeisellä paikalla taajamassa, lähellä Monarin liikuntahallia ja kenttää ja jossa ne hoidettuina palvelisivat kuntalaisia monipuolisen liikunnan harrastamisessa päiväkodin lapsista ja esikoululaisista lukiolaisiin ja ikäihmisiin. Samalla siitä hyötyisivät myös frisbeegolfraataa käyttävät henkilöt.

Eryisesti lyhyimmän 1,5 km:n lenkin kunnostaminen edesauttaisi lasten, sekä myös ikäihmisten mahdollisuuteen parempaan liikuntaan. Samalla huoltoa kaipaavat huonokuntoiset liikuntatelineet, jotka ovat lenkin varrella, mikäli ne koetaan jatkossa tarpeellisiksi.

Pururatojen kunnostaminen ympärivuotiseen käyttöön on kunnan ja kuntalaisten etu.

Vetoan kunnan vastuuseen huolehtia jatkossakin asukkaitensa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä (Hyte) ja liikunnan merkitys siinä on mielestäni erittäin keskeinen.

Rautavaaralla 2.11.2022

(yhteyshenkilö poistettu kunnan toimesta)

Vastaus kuntalaisaloitteeseen nro 2

-----Alkuperäinen viesti-----

Lähetetty: Henri Korkalainen

Lähetetty: 17. tammikuuta 2023 15:10

Vastaanottaja: [REDACTED]

Kopio: Kirjaamo <kirjaamo@rautavaara.fi>

Aihe: Kuntalaisaloite latupohjista

Terve,

Kiitoksia kuntalaisaloitteestanne. Lisäksi myös pahoittelut viivästymisestä, tämä aloite oli jäänyt henkilöstövaihdoksien yhteydessä vastaamatta.

Pururatojen ja latupohjien parantaminen ulkoilu- ja liikuntakäyttöön myös kesäkaudelle on perusteltua. Reitit kaipaavat peruskorjausta, sillä ne ovat painuneet ja toisin paikoin myös melko pahasti urautuneet. Suunnittelu- ja kunnostustyö on kuitenkin tehtävä kesäaikaan.

Kuntalaisaloitteen johdosta reittien kunto selvitetään ja selvityksen perusteella tarvittavia kunnostustöitä toteutetaan ensi kesänä tai laajemmassa mittakaavassa osana tulevien vuosien talousarvion investointeja. Vuodelle 2023 ei ole varattu laajempaan peruskorjaukseen tarvittavia määrärahoja.

Terveisin,

Henri Korkalainen

Vs. elinvoimajohtaja

Työnjohtaja

Rakennustarkastaja

Rautavaaran kunta

p. 044-4525725

henri.korkalainen@rautavaara.fi

www.rautavaara.fi